Ano 2016, Número 066 Goiânia, quinta-feira, 14 de abril de 2016 Página 5

Art. 1º Designar, a contar de 04/04/2016, o(a) servidor(a) requisitado(a) SIMONE ALVES FERREIRA, para o exercício da Função Comissionada
(FC-01) de Assistente I da 096ª Zona Eleitoral, com sede em Itajá/GO.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 8 de abril de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 169/2016/PRES TRE-GO

PORTARIA Nº 169/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XLI, do Regimento
Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), e indicação do PAD nº 2545/2016, RESOLVE:

Art. 1º Designar, a contar de 04/04/2016, o(a) servidor(a) efetivo(a), FÁBIO SILVA DE SOUZA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o
exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 029ª Zona Eleitoral, com sede em Posse/GO.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 8 de abril de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 170/2016/PRES TRE-GO

PORTARIA Nº 170/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XLI, do Regimento
Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), considerando o disposto na Resolução TSE nº 23.448/2015,
tendo em vista a indicação do MM. Juiz Eleitoral contida no PAD nº 2557/2016, RESOLVE:

 Art. 1º Designar, a contar de 28/03/2016, o(a) servidor(a) efetivo(a) RUBENS MARIANO DA CRUZ, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de Assistente I da 067ª Zona Eleitoral, com sede em Leopoldo de Bulhões/Go

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 8 de abril de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 172/2016/PRES TRE-GO

PORTARIA Nº 172/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XLI, do Regimento
Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), e indicações contidas nos PADs nºs 2584/2016; 2587/2016 e
2588/2016, RESOLVE:

PORTARIA Nº 170/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XLI, do Regimento
Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), considerando o disposto na Resolução TSE nº 23.448/2015,
tendo em vista a indicação do MM. Juiz Eleitoral contida no PAD nº 2557/2016, RESOLVE:

Art. 1º Designar, a contar de 28/03/2016, o(a) servidor(a) efetivo(a) RUBENS MARIANO DA CRUZ, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de Assistente I da 067ª Zona Eleitoral, com sede em Leopoldo de Bulhões/Go

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 8 de abril de 2016.

Des. WALTER CARLOS LEMES